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目標地図　山梨・宇刈地区
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39.5
36.6
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17.0

W

16.9
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16.9

15.9

18.6

18.9

18.1

18.4

18.4

18.5
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Ｏ
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農業を担う者の農地

凡　例

用途地域・
ゴルフ場　国有林等

検討中
農業を担う者
以外の農地

農業を担う者の農地

区域界

利用権・中間管理権
設定農地

農業を担う者外の農地

農業振興地域界

地区界

大字界


